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Søknad om samtykke til oppsplitting av innstillingen og utsettelse av
avgivelsestidspunktet for deler av innstillingen til høsten 2013

Utenriks- og forsvarskomiteen viser til komiteens arbeid med innstillingen om
Prop. I 3 6 S (2012 - 2013) Endringar i statsbudsj ettet 2013 under
Forsvarsdepartementet (Investeringar i Forsvaret og andre saker). Under
henvisning til Stortingets forretningsorden (FO) $ 30 fierde ledd, søker komiteen
med dette presidentskapet om å dele opp innstillingen, slik at den delen av
innstillingen som omhandler proposisjonens kapittel4 Vidare utvikling av
F o r sv qr e t s s p e s i al s tyr knr, behandles på et senere tidspunkt.

Forutsatt at presidentskapet samtykker til ovenstående, søker komiteen om at
avgivelsestidspunktet for den delen av innstillingen som behandles senere utsettes
til høsten 2013,jf. FO $ 23 første ledd siste punktum.

Etter komiteens oppfatning er spørsmålet om den videre utviklingen av Forsvarets
spesialstyrker ikke godt nok opplyst i Prop.l36 S (2012 -2013). Komiteen har
heller ikke fått frldestgjørende svar på de spørsmål som er rettet til
Forsvarsdepartementet om denne saken. Komiteen finner derfor at den ikke har
tilstrekkelig grunnlag for å behandle denne delen av innstillingen på det
nåværende tidspunkt.
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Her

Vedrørende Prop. 136 S (2012-2013). Søknad om samtykke til oppsplitting av
innstillingen og utsettelse av avgivelsestidspunkt for deler av innstillingen til
høsten 2013

Det vises til komiteens brev av 5. juni d.å. Saken ble behandlet på
presidentskapets møte i dag.

Presidentskapet har ingen innvendinger til at komiteen deler opp behandlingen av

saken ved at det avgis to innstillinger til proposisjonen i medhold av
forretningsordenen $ 30, om komiteen skulle finne det hensiktsmessig.

Presidentskapet finner imidlertid ikke å kunne innvilge søknad om utsettelse av

avgivelsesfristen for en del av saken i henhold til Stortingets forretningsorden $

23. Under omstendighetene finner presidentskapet det riktig at Stortinget i plenum
ffir ta stilling til de spørsmål som er reist i tilknytning til behandlingen av den
aktuelle delen av proposisjonen.

Komiteen vil i innstillingen kunne foreslå utsatt behandling av denne delen av
proposisjonen ved å foreslå at den ikke tas under behandling av dette storting.
Alternativt kan det foreslås at denne delen av saken sendes tilbake til regjeringen.
Spørsmålet om hvorvidt saken er tilstrekkelig opplyst, kan på den måten bli
gjenstand for debatt og avgjørelse på vanlig måte i et samlet storting.

Dag Terje Andersen

Ida Børresen


